令和４年４月２７日

 保護者の皆様

                                大和高田市教育委員会

ゴールデンウィーク期間の新型コロナウイルス感染症に感染した場合の連絡について

平素は、教育活動にご理解ご協力いただき心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、奈良県内におきましても多くの感染者が出ている状況です。

ゴールデンウィーク期間（令和４年４月２９日～令和４年５月１日及び令和４年５月３日～令和

４年５月５日）に、お子さまやご家族に新型コロナウイルス感染症の感染が判明した場合は、速や

かに下記へ連絡していただきますようお願いいたします。プライバシー保護を考慮しながら必要な

対策を講じてまいります。

記

【大和高田市役所】   ＴＥＬ：0745-22-1110（休日の直通）

   ※ 市役所職員又は当直の者が状況をお聞きし、後ほど学校（園）から保護者様に連絡をさ

せていただきます。

※保護者の皆様にお願い※

■ご家庭でのお子様の毎朝の検温等、健康観察を行い、「★新型コロナウイルス感染症予防のための

毎朝の健康記録表★」に記入して下さい。

■発熱等の症状がある場合は、かかりつけの医療機関に電話相談をしてください。かかりつけの医

療機関がない場合は、下記に相談してください。

【新型コロナ・発熱患者受診相談窓口】  ＴＥＬ：0742-27-1132

平日・土日祝２４時間   ＦＡＸ：0742-27-8565

■新型コロナウイルスは、誰もが濃厚接触者や、感染者になるリスクがあります。

ご家庭でも引き続き、正しい手洗い方法や咳エチケットなどの感染予防に関する指導をお願いし

ます。

■抵抗力を高めるために、よく食べて、よく眠り、規則正しい生活を心がけましょう。